[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕБАННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 30.03.2017 г.           № 04-р

Об определении поставщика на выполнение  работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Нижнебанновского муниципального образования
 В соответствии со статьей 21 Федерального Закона от 05.04.2013 г № 44-ФЗ « о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»    НЕОБХОДИМО:

1. Установить , что определение поставщика на выполнение работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Нижнебанновского муниципального образования, осуществляется путём проведения аукциона в электронной форме.

2. Определить начальную (максимальную) цену муниципального контракта 1300 000 рублей на основании локально-сметного расчета.
3.  Обязать специалиста администрации Нижнебанновского муниципального образования Юркину Марию Николаевну разместить на официальном сайте документацию об аукционе в электронной форме, и совершать иные , связанные с осуществлением закупки, функции.

4. Единой комиссии в установленные законом и документацией об аукционе в электронной форме сроки осуществить рассмотрение и оценку поданных заявок и определения победителя в проведении электронного аукциона.
5.  Контроль за исполнением муниципального контракта оставляю за собой.
Заместитель главы  администрации
Нижнебанновского МО:                                                      А.А.Старцев